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Utworzono 06-12-2025

Smartfon Xiaomi Redmi Note 11S 6/128GB 6.43" AMOLE

 

Cena : 1.539,90 zł

Nr katalogowy : 23773
Stan magazynowy : brak w magazynie
Średnia ocena : brak recenzji

 

Model 
Redmi Note 11S
Transmisja danych 
UMTS
LTE
Sieć GSM 
850 MHz
900 MHz
1800 MHz
1900 MHz
Sieć UMTS 
850 MHz
900 MHz
1700 MHz
1900 MHz
2100 MHz
Sieć LTE 
700 MHz
800 MHz
850 MHz
900 MHz
1700 MHz
1800 MHz
1900 MHz
2100 MHz
2300 MHz
2500 MHz
2600 MHz
Obsługa 5G Nie
Przekątna ekranu 6,43''
Rozdzielczość 2400 x 1080
Pozostałe parametry wyświetlacza 
6.43" FHD+ DotDisplay
Częstotliwość odświeżania: do 90 Hz
Częstotliwość próbkowania dotykowego: do 180Hz
Szczytowa jasność 1000 nitów (typ)
Współczynnik kontrastu: 4 500 000: 1
Rozdzielczość: 2400 x 1080
Szeroka gama kolorów DCI-P3
409 PPI
Tryb czytania 3.0
System operacyjny Android 11
Procesor Octa Core
Taktowanie procesora 2.05 GHz
Pozostałe informacje o procesorze 
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Proces produkcyjny 12 nm
CPU: ośmiordzeniowy procesor, do 2,05 GHz
GPU: ARM Mali-G57 MC2
Pamięć RAM 6 GB
Pamięć wewnętrzna 128 GB
Czytnik kart pamięci Tak
Typ kart pamięci microSD
Standard pamięci SD / CF 
SD
SDHC
SDXC
Pojemność baterii 5000 mAh
Aparat fotograficzny Tak
Aparat - Przód 16 Mpix
Aparat - Tył 108 Mpix
Aparat - Tył 2 8 Mpix
Aparat - Tył 3 2 Mpix
Aparat - Tył 4 2 Mpix
Szczegółowe dane aparatu 
Aparat Tył:

Główny aparat 108MP (f/1,9, 0,7 m, łączenie 9 w 1 w jeden duży piksel 2,1 m, sensor 1/1,52)
Ultraszerokokątny aparat 8 MP (f/2.2, pole widzenia 118°)
Aparat makro 2MP (f/2,4)
Aparat głębi 2MP (f/2,4)
Nagrywanie wideo z tylnej kamery
1080p 1920x1080 | 30fps
720p 1280x720 | 30fps
Aparat Przód:
Przedni aparat 16MP (f/2,4)
Nagrywanie wideo z przedniej kamery
1080p 1920x1080 | 30fps
720p 1280x720 | 30fps
Dual SIM Tak
GPS Tak
Komunikacja bezprzewodowa 
WiFi
Bluetooth
NFC
LTE
Złącza 
3,5 mm minijack
1 x USB (Type C)
microSD
Ładowanie indukcyjne Nie
Akcesoria w zestawie 
Ładowarka 33W
Kabel USB-C
Igła do tacki SIM
Etui ochronne
Przewodnik szybkiego startu
Karta gwarancyjna
Kolor Szary
Wysokość 159.87 mm
Szerokość 73.87 mm
Głębokość 8.09 mm
Waga 179 g
Pozostałe parametry 
Głośniki stereo
Certyfikat Hi-Res Audio
Możliwość rozszerzenia pamięci o kartę MicroSD do 1TB
Czujnik zbliżeniowy
Czujnik światła otoczenia
Akcelerometr
Kompas elektroniczny
Podczerwień
Żyroskop
Boczny czujnik odcisków palców
Odblokowanie twarzy AI
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